www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

328 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024 • Edição V CV

c.,vJ.. DOs s--: ,-;, +~

============================== -~ (J ~·
·~ ''/km,_ o

ld:OE289FSSED551D37

• ESTADO DO PIAU[ t . PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI
--•• CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~~!,N~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 140/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: ADAILTO CARVALHO CLEMENTINO, CPF Nº 026.451 .763-

64.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 20 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0B62146532411D41

• ESTADO DO PIAUÍ
t ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

- ....::.• CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~~!_N~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 141/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: EDILBERTO DE SOUSA, CPF Nº 018.370.423-14.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Ç> úm,1,/R,,., .. "'

ld:OE289FSSED551D47

lllir ESTADO DO PIAUÍ t 4l PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--·• CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~~!_NA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 142/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: GILDEMAR RODRIGUES CAMPOS, CPF Nº 000.544.903-08.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 1 O DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:OFSBE4CE4ADF1D4E

lllir ESTADO DO PIAUÍ t ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--·• CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~ ~!_N~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 143/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: JANAELSON CARVALHO DA SILVA, CPF Nº 069.202.053-51.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 20 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAU[.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 1 O DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org